ОБРАЗЕЦ

                                                             Начальнику ФКУ СИЗО-5 УФСИН
                                                            России по г.Санкт-Петербургу
                                                                  и Ленинградской области
                                                               подполковнику внутренней службы

                                                                В.И. Лиховиду
                                                                      от гражданина ________________
                                                                         ______________________________

                                Ф.И.О.

                                                                     проживающего по адресу________
                                                                     ______________________________
                                                                      ______________________________
                                                                      паспорт №______ серия___________
                                                                      выдан__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить краткосрочное (телефонное) свидание
с подозреваемым, обвиняемым, осужденным

_______________________________________________________________
(ФИО, г.р.)

_________________________________________________________________
«___» ________ 20__г.                                              __________________

                                                                                          подпись заявителя

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ОБРАЗЕЦ

                                                                         Начальнику ФКУ СИЗО-5 УФСИН

                                                                         России по г.Санкт-Петербургу
                                                                         и Ленинградской области
подполковнику внутренней службы

                                                               В.И. Лиховиду
                                                                         от гражданина ________________

                                                                         ______________________________

                                                                 Ф.И.О.

                                                                         проживающего по адресу________

                                                                         ______________________________

                                                                         ______________________________

                                                                         паспорт №____ серия___________

                                                                         выдан________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить длительное свидание
с  осужденным

__________________________________________________________

(ФИО, г.р.)
с __________________________  по ___________________________________

«___» ________ 20__г.                                                  __________________

                                                                                              подпись заявителя